[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2017 № ПОС.03-1766/17

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации

города Переславля Залесского от 17.04.2015
№ ПОС.03-0561/15 «О межведомственной комиссии
по организации отдыха, оздоровления и занятости детей,
санаторно-курортному лечению отдельных категорий
граждан в городе Переславле-Залесском»
В связи с организационно- штатными изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в приложение 1 «Состав межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, санаторно-курортному лечению отдельных категорий граждан в городе Переславле-Залесском» к постановлению Администрации города Переславля Залесского от 17.04.2015 № ПОС.03-0561/15 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, санаторно-курортному лечению отдельных категорий граждан в городе Переславле-Залесском» (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 17.03.2017 №ПОС.03-0279/17), изложив приложение 1 в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

              Ж.Н. Петрова
Приложение
к постановлению Администрации

города Переславля-Залесского

от 13.12.2017 № ПОС.03-1766/17
Состав
межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, санаторно-курортному лечению отдельных категорий граждан
в городе Переславле-Залесском

	Петрова Ж.Н.
	заместитель Главы Администрации г. Переславля-Залесского, председатель комиссии;

	Коняева Т.Ю.,
	начальник Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Мурманцева В.Р.,
	главный специалист Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

	Кочева В.Н.,
	заместитель начальника управления образования Администрации г. Переславля-Залесского – начальник отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации г. Переславля-Залесского;

	Тарасова Н.М.,
	начальник управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского;

	Никифорова Н.В.,
	начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации г. Переславля-Залесского;

	Репина Е.Л.,
	заместитель начальника управления финансов Администрации г.Переславля-Залесского

	Кольцова Л.М.,

	начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики управления культуры, туризма, молодежи и спорта Администрации г. Переславля-Залесского;

	Бабич О.Б.,
	заведующая педиатрическим отделением детской поликлиники ГБУЗ ЯО «Переславская центральная районная больница» (по согласованию);

	Клименко Н.Ю.,
	директор МУ КЦСОН «Надежда»;

	Федосеева Е.Е.,

	заместитель начальника ОУУПиОДН МО МВД России «Переславль-Залесский» (по согласованию).